
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN VALENTINO-SCAFA 

SAN VALENTINO IN A.C. (PE) VIA LARGO S. NICOLA   65020 
Tel. : 085/8574134 – Fax 085/8577825  -  COD. FISC.: 81002100683 
E mail – peic81000v@istruzione.it  -  peic81000v@pec.istruzione.it 

www.icsanvalentino.edu.it 

 
 

 

ALL’ALBO 

Istituto Comprensivo Statale 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto personale docente ed educativo 

 

 

Vista l’O.M. n. 60 del 10/7/2020 recante “Procedure di istruzione delle 

graduatorie provinciali e d’istituto di cui all’art. 4, commi 6 bis e 6 ter della Legga 3 

maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo; 

Vista la nota del MIUR prot. 0001588 dell’11/9/2020 recante “ Chiarimenti in 

merito all’O.M. 10/7/2020, n. 60 – Attività di convalida delle graduatorie provinciali 

per le supplenze- Produzione delle graduatorie d’istituto”; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie d’istituto relative al personale docente.  Ai 

sensi dell’art. 9 comma 2 del D.M. n. 640/2017, la graduatoria è impugnabile con 

ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Daniela D’Alimonte 

firmato digitalmente 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsanvalentino.edu.it/


 


